
FRAUENTALER „SENIOREN-TAXI“
Termine und Fahrplanänderung

UNIMARKT FRAUENTAL
8. Jänner, 22. Jänner, 5. Februar, 19. Februar, 5. März, 19. März, 2. April,16. April, 30. April, 14. Mai, 28. Mai, 9. Juli, 
23. Juli, 6. August, 20. August, 3. September, 17. September, 1. Oktober, 15. Oktober, 29. Oktober, 12. November, 
26. November, 10. Dezember, Dienstag, 23. Dezember

1. GRUPPE

1. Gruppe um 10.15 Uhr – 2. Gruppe um 10.45 Uhr

RÜCKFAHRTEN

Selbstkostenbeiträge (bei Fahrt zu bezahlen): E 1,– (gesamt für Hin- und Rückfahrt)

Dieses Service der Gemeinde wird mittlerweile gut angenommen und deshalb weitergeführt. Fahrten grundsätz-
lich am Mittwoch – Ausnahmen: 2. Jänner Fachmarktzentrum (Donnerstag), 23. Dezember Unimarkt und 30. 
Dezember Fachmarktzentrum (jeweils Dienstag).

FACHMARKTZENTRUM DEUTSCHLANDSBERG
Donnerstag, 2. Jänner, 15. Jänner, 29. Jänner, 12. Februar, 26. Februar, 12. März, 26. März, 9. April, 23. April, 7. Mai, 
21. Mai, 4. Juni, 18. Juni, 2. Juli, 16. Juli, 30. Juli, 13. August, 27. August, 10. September, 24. September, 8. Oktober, 
22. Oktober, 5. November, 19. November, 3. Dezember, 17. Dezember, Dienstag, 30. Dezember

2. GRUPPE

8.15 Uhr	 Gleinzberg (ehem. GH Fauland)
8.18 Uhr	 Gleinzerstraße (Harterkreuz)
8.20 Uhr	 Kreuzung Harterwaldstraße/Zeierlingerstraße
8.22 Uhr	 Florianistraße (Felsenbar)
8.25 Uhr	 Freibad
8.28 Uhr	 Bahnhof
8.30 Uhr	 Freidorf-Dorfring (vor. ehem. Seniorenheim)
8.35 Uhr	 Schloss Frauenthal
8.40 Uhr	 UNIMARKT bzw. FACHMARKTZENTRUM

8.50 Uhr		 Oberbergla Bushaltestelle B 76	
8.53 Uhr		 Schamberg (Feuerwehrhaus)
8.57 Uhr		 Musikheim
9.00 Uhr		 Kirche (Vorplatz „Betreutes Wohnen“)
9.05 Uhr		 Friedhof
9.08 Uhr		 UNIMARKT bzw. FACHMARKTZENTRUM

Bei der Fahrt zum FACHMARKTZENTRUM
9.08 Uhr	 Laßnitzer Ring/Laßnitzstraße (bei Ankündigungstafel)
9.15 Uhr	 FACHMARKTZENTRUM


